trabajos a a restncciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados bienes y 
servicios; 

R 
Que, es necesarjo autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad d3 encargo, con cargo a O> 
rendir cuenta documentada mediante el giro de cheques por el importe de S/ 4.720 00 (CUATRO 
MIL SETECIENTOS VEINTE v 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. ELBA SUSANA 
REATEGUL DE CARBAJAL y del Sr. JORGE LUIS TELLO MUFJOZ, caleros de las Unidades 

sr,0 Operativas de SAN ROQUE y PUCALLPA, respectivamente' 

? 7j En usa de las facultades conferidas por el articulo 40 numeral 40.2, de Ia Directiva de Tesoreria, O

[...]

ARTICULO PRIMERO.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros bajo Ia modalidad de 
Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de la Sra. ELBA SUSANA REATEGUI 
DE CARBAJAL y del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, por el importe total de SI. 4,720 00 
(CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTE y 00:100 \uevos Soles), de acuerdo at siguiente cuadro: 

13.1.11.1,2 2.3 1.3.1.3 2.3.199,1 I 

J 
2.3.1.10.1.1 2.3.2 1.2.1 2.3.2.7.11.99 

USANA 
OF ('ARB.J..I. 

94669- 

0 (0204) 360.00 40.00 500.00 1,060.00 1.200 00 3.16000 

I 'IS 'l'ELL() 

4669-